Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: licitacaocamaraaf@gmail.com                                                                                                           site: www.altafloresta.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 002/2018

A Câmara Municipal de Alta Floresta, através da Comissão Permanente de Licitação
nomeada pela portaria nº 070/2018, torna público para conhecimento dos interessados
que o processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018, regida pela Lei nº. 8.666/93
e suas alterações, bem como pela Lei Municipal nº 2.393/2017. Objeto: REFORMA DAS
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS COM SUBSTITUIÇÃO DE QUADRO E DIJUNTORES
ANTIGOS, INSTALAÇÃO DE UM NOVO QUADRO, DIVIDINDO TOMADAS,
ILUMINAÇÃO E AR CONDICIONADOS  E TROCA DE FIAÇÃO AREA TOTAL 872,63
M² CONFORME PROJETO ELETRICO NESTA CÂMARA MUNICIPAL, sagrou se
VENCEDORA a empresa: LUMINAR COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DE
CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 10.633.480/0001-81, com o valor de R$ 64.741,40
(Sessenta e quatro mil setecentos e quarenta e um e quarenta centavos).

Alta Floresta - MT, 18 de dezembro de 2018

Jorge Ruan de Oliveira
 Presidente da Comissão Permanente de Licitação